UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE   743 m² 64 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE
743 m² 64 dm² 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE. CON LOTE 36 37MTS 03CM SUR. AVENIDA SIN NOMBRE 39MTS 16CM
ESTE. CARRETERA EN PROYECTO 23MTS 81CM OESTE. CON LOTE 28 22MTS 47CM.
CON UN VALOR DE VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO BALBOAS (B/.24,878.00) 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

DISEÑOS Y PLANOS Z&Z, S.A. (RUC 155632822-2-2016) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

DECLARACIÓN DE MEJORAS: VALOR DE LAS MEJORAS DIECISIETE MIL BALBOAS (B/.17,000.00). DESCRIPCIÓN:
A UN COSTO DE B/4,000.00 HA CONSTRUIDO UNA CASA DE CONCRETO Y BLOQUES, UN ALTILLO EN LA PARTE
DE ATRAS QUE CUBRE LA TERRAZA VALOR TOTAL DE LA FINCA TERRENO Y MEJORAS EN LA SUMA 
INSCRITO EL 03/09/2003,
DECLARACIÓN DE MEJORAS: VALOR DE LAS MEJORAS DIECISIETE MIL BALBOAS (B/.17,000.00). DESCRIPCIÓN:
A UN COSTO DE B/13,000.00 HA CONSTRUIDO UNA CASA DE UNA SOLA PLANTA ESTILO CHALET CON PAREDES
DE BLOQUES DE ARCILLA, PISO DE MOSAICOS, TECHO DE TEJAS Y OCUPAR UNA SUPERFICIE DE 170MTS2
60DM2 5CM POR 6MTS DICHO GARAGE OCUPA UNA SUPERFICIE DE 39MTS TODA LA CONSTRUCCION